
开启科学探险之旅
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想象，让我们对未知的探索
成为可能
Kide Science 把独特创新的STEAM教育理念应用到儿童科学教育，玩乐式的
课堂寓教于乐，激发孩子探索的兴趣，充分发挥他们的想象力，开启探究式学
习的旅程。

在我们玩乐式的科学课堂让孩子们通过玩耍、故事引入和动手操作来激发他
们对科学学习的兴趣和动机。课堂上，孩子们变身科学家开启在奇幻空间
Supraland的科学探险之旅。科学家们在不断的探索、观察和实验的过程中认
识世界。我们从孩子的视角出发，让学习变得有趣和有意义。

起源于芬兰，我们的教育教学法基于创始人 Jenni Vartiainen 博士多年在赫
尔辛基大学的学术研究。Kide教学开发团队有着丰富的儿童早期教育背景和经
验，我们致力于为儿童提供安全的学习环境，为教育工作者提供全面细致的教
学材料。

课程资料教师培训 社群互助
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科学
与凯尔文一起探索，观察物理现象，
动手化学实验，了解科学原理

科技
小科学家帮助机器人霍小利解决问题，
学习简易编程，了解科技如何改变生活

工程
小科学家变成小工匠，帮助氖夫人搭建建筑
物，了解搭建过程中涉及的工程学原理

艺术
小科学家与艾斯特一起，做实验时创造
出奇特作品，就像在艺术创作一样

数学
跟着派儿姐姐了解数学。小科学家们在欣
赏亲手搭建的杰作时，学习几何图形知识
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创始人

中国
Helen Haiping Gao

helen@kidescience.com

东南亚
Tanje Amate

tanje@kidescience.com

中东地区
Katia Al-Kaisi

katia@educationhousefinland.com

澳大利亚
Katri Sullivan

katri@kidescience.com

芬兰
Satu Apukka

satu@kidescience.com

关注我们，解锁幼儿科学教育

学术研究
PhD. Jenni Vartiainen
+358 40 760 8346 
jenni@kidescience.com

教学法
M.Ed. Aino Kuronen
+358 50 327 0474
aino@kidescience.com

全球业务
BBA. Sari Hurme-Mehtälä 
+358 44 531 5134
sari@kidescience.com

联系方式：

info@kidescience.com
+358 440 190 535
kidescience.com/cn
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